UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:              /SNV-VP

V/v cảnh báo lỗ hổng bảo mật zero-day

ảnh hưởng nghiêm trọng đến

Microsoft Exchange

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Sở Nội vụ nhận được văn bản số 1299/STTTT-CNTT ngày 03/10/2022

của    Sở Thông tin và Truyền thông về việc cảnh báo lỗ hổng bảo mật zero-day

ảnh hưởng nghiêm trọng đến Microsoft Exchange, Sở Nội vụ báo cáo như sau:

Qua rà soát hệ thống máy chủ đang sử dụng tại Sở Nội vụ và các đơn vị

trực thuộc không có máy chủ sử dụng ứng dụng phần mềm Microsoft Exchange.

Sở Nội vụ gửi Sở Thông tin và Truyền thông để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP, CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2022-10-10T09:08:58+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-10-10T09:51:27+0700

		2022-10-10T09:52:05+0700

		2022-10-10T09:52:20+0700